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رییس دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در قشم خبر داد:

مدیر عامل آبفا در بازدید از پروژه های آبرسانی میناب:

صدور روادید رایگان گردشگری از مبدا قطر 
همزمان با جام جهانی فوتبال در قشم 

پروژه تامین آب میناب از تصفیه خانه سد سرنی 
نیمه تیر به پایان می رسد

جعفر زمانی اظهار داشــت: موقعیــت این جزیره در 
دهانه تنگه هرمز و ظرفیت های اقتصادی آن در دریا و 
خشــکی، نقش راهبردی به این منطقه داده و می توان 
آن را با احیای ظرفیت های قانونی مناطق آزاد و اعطای 
اختیارات بیشتر به منطقه آزمایشی توسعه دیپلماسی 

اقتصادی و سیاسی با همسایگان مطرح کرد.
وی در پاســخ به این ســوال که چه برنامه هایی برای 
ارائه تسهیلات لازم کنسولی به سرمایه گذاران خارجی، 
صاحبان مشــاغل مختلف و جهانگردان برای سفر به 
جزیره قشــم دارید، افزود: مهمترین نمونه تسهیلات 
کنســولی در نظر گرفته شده از ســوی وزارت امور 
خارجه برای صاحبان سرمایه و گردشگران خارجی 
لغو روادید برای اتباع تمامی کشورها برای حضور در 

مناطق آزاد است.
رییس دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در قشــم 
توضیح داد: اخیرا مدت زمان اقامت در ایران به سرمایه 
گذاران خارجی از سه سال به پنج سال و میزان سپرده 
گذاری مورد نیــاز از ۲۵۰ هزار دلار به میزان ۹۰ هزار 
یورو کاهش یافته و ظرفیت خوبی برای سرمایه گذاران 

خارجی در قشم ایجاد شده است.
زمانی اضافه کرد: همچنین این نمایندگی موضوعات 
مختلف کنسولی را در زمان حضور اتباع خارجی در 
جزیره پیگیری می کند و به ویژه با ارایه مشورت های 
لازم به سرمایه گذاران خارجی سعی در جذب آن ها به 

منظور سرمایه گذاری در قشم داشته است.
وی در پاســخ به این ســوال که فلســفه وجود دفتر 
نمایندگی وزارت امور خارجه در جزیره قشم چیست، 
افزود: دفتر وزارت امور خارجه در منطقه آزاد قشــم 
همانند ۲۸ دفتر نمایندگی دیگر در استانها و مناطق آزاد 
با هدف تقویت و توسعه روابط خارجی این منطقه در 
عرصه های مختلف اقتصادی و فرهنگی و ارتقا جایگاه 
بین المللی آن، معرفی ظرفیت ها و توانمندی های منطقه 
به سایر کشــورها با استفاده از ساز و کار وزارت امور 
خارجه و همچنین ارایه خدمات کنسولی به اتباع ایرانی 

و خارجی ایجاد شده و در حال فعالیت است.
رییس دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در قشــم 
گفت: دفاتر وزارت امور خارجه در ابتدا با مجوز هیات 
وزیران تاسیس می شد اما با گسترش ماموریت های 
آن ها در تنظیم و ارتقا جایگاه بین المللی اســتان ها و 
مناطق آزاد، این وزارت ماموریت یافت هر جاییکه لازم 

می داند اقدام به تاسیس دفتر کنند.
وی با بیان اینکــه ادامه کار دفاتر و حوزه فعالیت آنها 
بستگی به نحوه همکاری مسوولین استانی و یا مدیران 
مناطق آزاد با دفاتر دارد، اظهار داشت: با رویکرد جدید 
و حمایت مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم و اهتمام 
ویژه دولت سیزدهم به توسعه روابط با همسایگان، دفتر 
وزارت امور خارجه در قشم، برنامه ها و طراحی های 
خود را به مقامات سازمان و وزارت خارجه ارایه کرده و 
تلاش خواهیم کرد با تمام توان در مسیر اجرای برنامه ها 

حرکت کنیم.
زمانی در پاســخ به این ســوال کــه دفتر نمایندگی 
وزارت امور خارجه در قشم در سه حوزه »کنسولی«، 
»اقتصادی« و »سیاسی« چه خدماتی را به سرمایه گذاران 
و صاحبان مشاغل ارائه می دهد، افزود: هر وقت یک 
طرف همکاری، یک شــخص حقیقــی یا حقوقی 
خارجی باشد دفتر نمایندگی وزارت خارجه می تواند 

نقش ایفا کند.
وی توضیح داد: دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در 
قشم و سفارتخانه های ایران در خارج پیش از حضور 
سرمایه گذاران و صاحبان مشاغل خارجی علاقه مند 
به فعالیت در این منطقه آزاد، مشورت های لازم را در 
اختیار آن ها قرار می دهند و مزیت های فعالیت در ایران 

را ارایه می دهند.
رییس دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در قشــم 
تصریح کرد: نمایندگی قشــم با شناسایی و پیگیری 
مشــکلات ســرمایه گذاران و در چهارچوب ارائه 
خدمات کنسولی، تسهیل کننده فرایند سرمایه گذاری 

آنها است.
وی تاکید کرد: موقعیت جزیره قشم در دهانه تنگه هرمز 
و ظرفیت های اقتصادی آن در دریا و خشــکی، نقش 
ویژه و استراتژیکی به این منطقه داده و می توان با احیای 
ظرفیت های قانونی مناطــق آزاد و اعطای اختیارات 
بیشــتر، آن را به عنوان منطقه آزمایشــی دیپلماسی 

اقتصادی و سیاسی با همسایگان مطرح کرد.
زمانی در پاسخ به این سوال که چه تعداد مراجعه کننده 
در بخش کنسولی داشــته اید، اظهار داشت: در سال 
۱۴۰۰ ایــن نمایندگی با ارایه خدمات به صدها نفر از 
قشموندان و انجام مکاتبات لازم با مرکز و نمایندگی 
های کشــورمان در خارج از کشــور در حوزه های 
حمایت های کنسولی و معاضدت قضایی، تایید اسناد 
و وکالتنامه ها، پیگیری امور زندانیان و بازداشت شدگان 
خدمات لازم را در جزیره ارایه و از سفرهای کاری به 

تهران و یا بندرعباس جلوگیری کرده است.
وی در پاسخ به این سوال که برای توسعه فعالیت های 
سرمایه گذاری اقتصادی در قشم نیازمند فراهم کردن 
چه زیر ساخت هایی هستیم، گفت: احیای مزیت ها 
و مشوق های قانونی مناطق آزاد که به دلایل مختلف 
با تسری مقررات داخلی به مناطق آزاد تا حدود زیادی 
از بین رفته، نقش تعیین کننده ای در تشویق و تسهیل 

کسب و کارهای بین المللی در مناطق آزاد دارد.
رییس دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در قشــم 
افزود: بنا به اعلام فعالان اقتصادی، مخدوش شدن این 
مزیت ها حتی منجر به فرار سرمایه های داخلی از منطقه 
شــده و در واقع سرمایه گذار در حال حاضر احساس 
نمی کند از مزیت ویژه ای برای فعالیت در منطقه آزاد 

برخوردار است.
وی توضیح داد: هفت نســل از توسعه فعالیت مناطق 
آزاد دنیــا می گذرد و مناطق آزاد ایران گرفتار موانع و 
معضلات توسعه کار در نسل اول و دوم آن هستند که با 

هدف فعالت تجاری و تولیدی ایجاد شده اند.
زمانی گفت: برای توسعه فعالیت مناطق آزاد در حوزه 
خدمات محوری، مناطــق آزاد فرامرزی، مناطق آزاد 
مشــترک، مناطق آزاد دیجیتالی و دانش بنیان و نظایر 
آن نیازمند قوانین خاص هستیم که دبیرخانه شورایعالی 
مناطــق آزاد با همکاری وزارت امور خارجه در حال 
تبیین شرایط و ارایه پیشنهادات همکاری با کشورهای 

خارجی هستند.
وی با بیان اینکه قانون مناطق آزاد حدود ۳۰ سال پیش 
تدوین و ابلاغ شــده و در این مدت اتفاقات مهمی در 

حوزه اقتصادی و بین المللی رخ داده است که قوانین 
ما از این رویدادها عقب هستند، اظهار داشت: تکمیل 
و توســعه زیرساخت های لازم در جزیره، به ویژه در 
حوزه حمل و نقل، انرژی و نظایر آن نیز نقش موثری در 
جذب سرمایه گذار برای حضور در جزیره قشم دارد.

رییس دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در قشم در 
پاسخ به این سوال که دیپلماسی اقتصادی در راستای 
معرفی ظرفیت های قشــم و جذب سرمایه گذاری و 
توسعه روابط خارجی و اقتصادی با سایر مناطق آزاد 
جهان چه برنامه هایی را در دســت اجرا دارد، افزود: 
در زمینه دیپلماسی اقتصادی طراحی ها و پیشنهاداتی 
از ســوی این نمایندگی و با پشتیبانی وزارت متبوع و 

نمایندگی های خارج از کشور ارائه شده است.
وی توضیح داد: این طرح ها و پیشنهادات با هدف عبور 
از موضوع واردات و صادرات که در حال حاضر محور 
فعالیت های اقتصادی جزیره می باشد به تنوع بخشی در 
زمینه های اقتصادی جزیره کمک می کند و در همین 
زمینه نیز در ۲ ماه گذشته دو هیات با هماهنگی دفتر قشم 

به منطقه آزاد سفر داشته اند.
زمانی اعلام کرد: در کمیسیون مشترک اقتصادی ایران 
و قطر، همکاری های مناطق آزاد دیده شده و در سفر 
اخیر رئیس جمهور به کشور عمان نیز توافقات کلی 
صورت گرفته که باید عملیاتی شــود و در این زمینه 
همکاری با منطقه آزاد صحار در کشور عمان مدنظر 

می باشد.
وی گفت: پیوندهای قومیتی اهالی قشم و جزایر ایرانی 
خلیج فارس با کشــورهای حاشیه جنوبی، ظرفیت 
خوبی برای معرفی و جذب ســرمایه ایرانیان مقیم در 
کشورهای منطقه ایجاد می کند برای تسریع کار در این 
حوزه ابتدا نیازمند رفع خود تحریمی ها و سپس تسهیل 
شرایط بین المللی برای ارتباط با اقتصاد جهانی هستیم.

رییس دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در قشم در 
پاســخ به این سوال که  طرح خواهر خواندگی منطقه 
آزاد قشم با منطقه آزاد نانشا چین به کجا رسید، افزود: 
موضوع خواهــر خواندگی در خصوص منطقه آزاد 
نانشا در اســتان گواندوگ چین پیرو امضا یادداشت 
تفاهم همکاری در ســال ۱۳۹۴ فی مابین این استان و 
منطقه آزاد قشم در خلال سفر رئیس جمهور چین به 

ایران مطرح شد.
وی توضیح داد: اما به رغم انجام اقدامات اولیه و سفر 
چندین هیات در ابتدای سال ۱۳۹۵ و تمایل وافر طرف 
چینی در خصوص عملیاتی کردن این یادداشت تفاهم، 
تاکنون این مهم به نتیجه نرسیده و امیدواریم با تدابیر 
ویژه دولت ســیزدهم و اراده سیاسی مقامات ایران و 
چین در توسعه همکاریها و همچنین مدیریت جدید 
دبیرخانه مناطق آزاد و منطقه آزاد قشــم، همکاریهای 

خوبی در این حوزه تعریف و اجرایی شود.

        اقتصاد کیش -    رییس دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در قشم گفت: با تمهیدات در نظر گرفته شده برای گردشگران فوتبال در ایام 
برگزاری جام جهانی در قطر، صدور روادید برای اتباع کشورهایی که تیم ملی آن ها در جام جهانی حضور دارند و اتباع سایر کشورها که از مبدا 

قطر وارد کشور می شوند، رایگان انجام خواهد شد.

شیب مراجعه به بیمارستان  و تست  مثبت 
کرونا در هرمزگان رو به افزایش است

اقتصاد کیش-  رئیس دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به اینکه اکنون تنها 
۵۷ درصد مردم هرمزگان از ماسک استفاده می کنند که آمار خوبی نیست، اظهار کرد: 
اکنون وقت برداشتن ماسک نرسیده است و زدن ماسک همچنان باید بخشی از زندگی 

مردم باشد.
دکتر حسین فرشیدی در جمع خبرنگاران، افزود: در هفته گذشته هم شیب مراجعان به 

بیمارستان ها و هم شیب تست های مثبت کرونا در استان افزایش یافته است.
وی با بیان اینکه گرچه از دو ماه پیش تاکنون بیشتر شهرستان های استان در وضعیت آبی 
قرار دارند، اما آنچه اکنون در استان می گذرد نشان دهنده اخبار نچندان مثبتی از آینده 
است، تصریح کرد: تاکنون در دنیا بیش از ۵۴۵ میلیون نفر به کرونا مبتلا شده اند و بیش 
از ۶۳۵ هزار نفر نیز بر اثر این بیماری جان باخته اند و این آمار در ایران بالای ۷ میلیون 

ابتلا و ۱۴۱ هزار فوتی است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به اینکه ایران در زمینه آمار کرونا در رتبه 
۱۷ دنیا قرار دارد که با توجه به جمعیت و نسبت بیمار به جمعیت آمار قابل قبولی است، 
اظهار کرد: گرچه کشورهای حوزه جنوبی خلیج فارس از نظر واکسیناسیون در شرایط 
بسیار خوبی هستند و امارات بالاترین تزریق واکسیناسیون را در دنیا دارد، اما در هفته 

گذشته آمار خوبی در حوزه کرونا نداشتند.
وی با بیان اینکه از هفته گذشته تاکنون بحرین و قطر ۴۰ درصد و امارات ۳۸ درصد 
افزایش موارد ابتلا به کرونا داشتند در حالیکه بیشتر این کشورها در سه الی چهار ماه 
گذشته آمار صفر فوتی کرونا داشتند، اضافه کرد: عربستان ۱۴ فوتی در هفته گذشته 
داشته است، لبنان ۸۲ درصد، پاکستان ۷۰ درصد و افغانستان ۷۴ درصد افزایش فوتی 

کرونا داشته اند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به اینکه کشورهای اروپا هم که شرایط 
خوبی از نظر تزریق واکســن کرونا داشــتند اکنون با افزایش شمار مبتلایان رو به رو 
شدهاند، عنوان کرد: سوئیس ۵۶ درصد، هلند ۷۵ درصد، فرانسه ۵۲ درصد و ایتالیا ۵۵ 

درصد افزایش موارد ابتلا به کرونا داشته اند.
وی با بیان اینکه کشور مغرب ۸۲ درصد و هند نیز بالای ۶۰ درصد افزایش موارد ابتلا به 
کرونا داشته اند، هشدار داد با توجه به افزایش آمار کرونا در این کشورها بویژه کشورهای 
همسایه و مراودات زیاد مردم هرمزگان با همسایگان، امکان سرایت و افزایش سریع 

کرونا در استان وجود دارد.
فرشیدی با اشاره به اینکه باید تلاش کنیم آمار ابتلا به کرونا را کاهش دهیم و همچنان 
برای درمان مبتلایان به این بیماری دارویی وجود ندارد، بیان کرد: رعایت شیوه نامه های 
بهداشتی بویژه ماسک زدن و تکمیل واکسیناسیون مهمترین راه های کنترل همه گیری 

کرونا در استان و کشور است.
وی با بیان اینکه اکنون هفت بیمار بســتری مثبت در اســتان وجود دارد درحالیکه در 
هفته گذشته این شمار صفر بود، تصریح کرد: در صورت مدیریت صحیح می توانیم 
از همه گیری شدید کرونا جلوگیری کنیم، در سال ۹۹ بسیاری از بستری های کرونا و 

بیماری های عفونی کم شد که علت آن رعایت موراد بهداشتی بود.
فرشیدی با اشاره به اینکه اکنون تنها ۵۷ درصد مردم هرمزگان از ماسک استفاده می کنند 
که آمار خوبی نیســت، اظهار کرد: اکنون وقت برداشــتن ماسک نرسیده است و زدن 

ماسک همچنان باید بخشی از زندگی مردم باشد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از همکاری خوب مردم استان برای واکسیناسیون 
علیه کرونا قدردانی کرد و افزود: با همکاری مردم، هرمزگان بالاترین آمار واکسیناسیون 

را در کشور داشت، اما در تزریق دوز سوم توقع ما محقق نشد.
فرشیدی ادامه داد: در نوبت اول ۸۱ درصد جمعیت بالای ۵ سال و در نوبت دوم ۷۲ 
درصد جمعیت استان واکسن کرونا را دریافت کردند، اما در نوبت سوم تنها ۴۹ درصد 

جمعیت بالای ۱۸ سال استان برای دریافت واکسن کرونا مراجعه کرده اند.
وی با بیان اینکه نزدیک به ۷۹ درصد افراد بالای ۸۰ سال استان نیز دوز اول واکسن کرونا 
را دریافت کرده اند و افرادی که تاکنون واکسن نزده اند حتماً برای تزریق مراجعه کنند، 
اظهار کرد: هر فرد بالای ۱۸ سال هر واکسنی دریافت کرده است در صورتی که ۴ ماه 

از تزریق آن گذشته باشد برای دریافت دوز یادآور مراجعه کند.
فرشــیدی در پاســخ به این سوال که آیا ویروس کرونا ضعیف شده است، گفت: ما با 
دریافت واکســن و زدن ماســک قوی تر شده ایم، اما از بین بردن ویروس کرونا ساده 

نیست.
رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی هرمزگان بیان کرد: با توجه به جهش ویروس کرونا 
نمی شود گفت این جهش باعث ضعیف شدن یا قوی شدن این ویروس می شود پس 
باید رعایت شیوه نامه ها بویژه زدن ماسک و واکسیناسیون در دستور کار همه قرار بگیرد.

فرشیدی با اشاره به اینکه واکسن کرونا زنجیره همه گیری این بیماری را قطع می کند، 
گفت: واکسن کرونا در همه مراکز جامع سلامت استان تزریق می شود و واکسن نیز به 

اندازه کافی در استان وجود دارد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان هشدار داد:

توسعه روابط اقتصادی میان ایران
 و قطر باید تقویت شود

اقتصاد کیش-   اســتاندار هرمزگان گفت: توسعه روابط اقتصادی میان ایران و قطر 
تقویت شود.

مهدی دوستی در ارتباط وبیناری با دکتر حمیدرضا دهقانی سفیر جمهوری اسلامی 
ایران در قطر فرصت های سرمایه گذاری هرمزگان را تشریح کرد.

دوستی با تبیین جایگاه اقتصادی هرمزگان و پتانسیل های بسیار مناسب این استان و 
نزدیکی با کشورهای حاشیه خلیج فارس از جمله کشور قطر خواستار توسعه بیشتر 

روابط اقتصادی میان بندرعباس و دوحه شد.
اســتاندار هرمزگان گفت: در بخش های شیلات و آبزی پروری، کشاورزی، صنعت، 
معدن، ترانزیت و تجارت هرمزگان ظرفیت های بسیار خوبی برای سرمایه گذاری دارد 
و آماده است با فراهم آوردن شرایط مناسب، سرمایه گذاران کشور قطر را به فعالیت 

در این استان ترغیب کند.
وی گردشگری هرمزگان را دیگر مزیت مهم این استان برشمرد و تصریح کرد: برقراری 
پروازهای دائمی میان بندرعباس و دوحه یک ظرفیت مناسب برای جابجایی توریست 

و گردشگر میان دو کشور است.
دوســتی همچنین تســهیل ســرمایه گذاری داخلی و خارجی را یکی از مهمترین 
اولویت های کاری خود در استان هرمزگان برشمرد و گفت: ما برای طرح های متنوع، 
زمینه مساعد همکاری و مشارکت با سرمایه گذاران را فراهم کرده ایم و به دنبال ایجاد 
چند شهر صنعتی از جمله شهر شیشه، سیلیس، شیلات و فولاد در هرمزگان هستیم که 

در این زمینه ها سرمایه گذاران کشور قطر نیز می توانند ورود کنند.
وی توســعه روابط دانشگاهی میان بندرعباس - دوحه را دیگر هدف همکاری های 
دوجانبه عنوان کرد و ادامه داد: در حوزه دانشگاهی نیز این استان با دارا بودن پردیس های 

دانشگاهی آماده همکاری با دانشگاه های کشور قطر است.
استاندار هرمزگان ظرفیت جام جهانی را نیز به عنوان یکی از مهم ترین ظرفیت های 
همکاری میان ایران و قطر با محوریت استان هرمزگان دانست و گفت: در این زمینه هم 
طرح هایی برای ورود گردشگران به کشور و استقرار آنها در جزایر کیش و قشم وجود 

دارد که با همکاری قطر می توان آنها را عملیاتی کرد.
حمیدرضا دهقانی سفیر ایران در قطر نیز در این ارتباط وبیناری با قدردانی از تلاش های 
استاندار هرمزگان به منظور توسعه فرصت های سرمایه گذاری برای کشور و پیگیری 
مستمر وی در این خصوص گفت: کشور قطر یکی از کشورهای دوست و همسایه 
اســت که به منظور توسعه همکاری های دو جانبه با این کشور رایزنی های مختلفی 

انجام شده است.
وی افزود: در بخش های مختلفی از جمله در حوزه صادرات محصولات کشاورزی و 
غذایی، قطر می تواند به عنوان یکی از کشورهای مقصد صادرات مد نظر باشد و برای 
سرمایه گذاری در بخش های مختلف و ظرفیت های دیگر نیز می توان با رایزنی دوجانبه 

امکان آن را فراهم کرد.
سفیر ایران در قطر گفت: ارتقای کیفیت خط پرواز دوحه - بندرعباس و اتصال این 
خط پروازی به تهران می تواند زمینه استفاده بهتر از پرواز مستقیم ایران و قطر در راستای 

سفرهای ارزان تر نسبت به سایر خطوط را فراهم آورد.
وی در راستای افزایش سفرهای گردشگران در جام جهانی از قطر به ایران پیشنهاد کرد: 
استان های جنوبی به ویژه جزایر قشم و کیش مقصدهای مرتبط با جام جهانی هستند 
که می توان با تولید محتوای مناسب یا ایجاد شبکه ماهواره ای به زبان انگلیسی و عربی 
برای شناساندن فرهنگ ایران و در کنار آن معرفی ویژگی های جام جهانی، کشورهای 
شرکت کننده، بازیکنان و سایر مواردی از این دست بهره برد تا گردشگران با شناخت 

مناسب بتوانند به ایران سفر کنند و با پروژه ایران هراسی نیز مقابله کرد.
وی با ارائه پیشنهاد دیگری ادامه داد: برای افزایش استفاده از ظرفیت جام جهانی ایجاد 
مشوق هایی مانند سفر ارزان می تواند توریست های خارجی بیشتری را برای سفر به 

ایران ترغیب کند.

استاندار هرمزگان:

 برگشت ۲۶۵ میلیارد تومان
 به حساب دولت

اقتصاد کیش-    مدیرکل بازرسی هرمزگان گفت: در رابطه با مقابله با جرم پولشویی 
و اختلاس برعلیه ۵ نفر از کارکنان دولتی در استان اعلام جرم شده و پرونده در حال 

پی گیری است.
رضا ستائی مختاری در جمع خبرنگاران، افزود: از سال گذشته تاکنون علیه  ۱۸۴ نفر از 
مجموع کارکنان دستگاه های مختلف سطح استان در موضوعات مختلف اعلام جرم و 
تخلف شده است. وی ادامه داد: در این ارتباط پرونده  ۱۰۸ نفر  از آنها به هیات تخلفات 

و پرونده  ۷۶ نفر نیز به مراجع قضایی ارجاع داده شده است.
مختاری از باطل شدن یک هزار و ۸۴۹ فقره پرونده  و رسیدگی به یک هزارو ۸۱۵ فقره 
پرونده شــکایات و گزارش های مردمی در سامانه شکایت و اعلانات در خصوص 
اقدامات اجرایی و کارکنان دولت  در سال گذشته خبر داد و تصریح کرد: در این سه ماهه 

گذشته سال جاری از  ۴۳۳ فقره ، ۲۸۲ فقره شکایت رسیدگی شده است.
مدیرکل بازرسی هرمزگان در خصوص وصول مطالبات دولتی  و مالیات بیان کرد: با 
ورود اداره بازرسی، قریب به ۱۶۲ میلیارد تومان از یک مجموعه نفتی که قراردادشان به 

اتمام رسیده بود در ظرف ۴۵ روز  به حساب دولت برگشت.
وی از  وصول  مالیات یکی از صنایع غرب با مجموع مالیاتی استان قریب  ۱۰۳ میلیارد 

تومان بعد از شناسایی  به حساب دولت نیز مطالبی بیان کرد. 
مدیرکل بازرسی هرمزگان در رابطه با رفع تصرف  اراضی  ملی، دولتی و سواحل در  
شرق و غرب استان در یک سال  گذشته، گفت: در این بازه زمانی قریب به  ۳۵  هکتار  
اراضی ملی رفع و ۵ هکتار از ســاحل و حریم آنجا  با همکاری دستگاه های اجرایی  
رفع تصرف شــد. مختاری از صدور اسناد و مالکیت ۳۸ هکتار حریم رودخانه های 
استان سخن گفت و اظهار کرد: بسیاری از  قرادادهای  مربوط  به طرح های کشاورزی 
،غیر کشاورزی و  صنعتی  ودر حوزه سازمان کشاورزی و شرکت های صنعتی تعیین 
تکلیف و ساماندهی  شدند البته از وضعیت موجود راضی نیستیم و تلاش می کنیم در 

این مسیر  با موفقیت کار خود را پیش بریم .
مدیر کل بازرسی هرمزگان به ۵۷۰ فقره  نظارت درحوزه مزایده و هزارو ۷۶ فقره نظارت 

در حوزه  مناقصه به صورت حضوری و الکترونیکی  نیز مطالبی ایراد کرد.

مدیرکل بازرسی استان هرمزگان خبرداد؛

۱۲۵ تن مواد مخدر طی یک سال 
اخیر در هرمزگان کشف شد

اقتصاد کیش-    معاون سیاسی و امنیتی استانداری هرمزگان گفت: در یک سال اخیر 
۱۲۵ تن مواد مخدر در هرمزگان کشف شد.

احسان کامرانی در نشست خبری به مناسبت هفته مبارزه با مواد مخدر اظهار داشت: 
در حوزه مبارزه با مواد مخدر معتقدم به نســبت مبارزات ســخت، باید در حوزه 

پیشگیری و آموزش کار کنیم.
وی با اشاره به شهادت نیروهای خدوم مبارزه با مواد مخدر طی سالیان اخیر گفت: 
اگر بتوانیم در حوزه پیشگیری و آموزش به نحو مطلوب عمل کنیم می توانیم شاهد 

کاهش قاچاق مواد مخدر در سطح استان باشیم.
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: باید در این زمینه به 
شکل عملیاتی کارها و برنامه ریزی های لازم صورت گیرد تا نیروهای خدوم انتظامی 

کمتر در معرض خطر قرار بگیرند و یا جوانان کمتر به اعتیاد دچار شوند.
وی تصریح کرد: رسانه ها هم نقش تعیین کننده و مفیدی در حوزه های پیشگیری و 
همکاری و هم فکری با پلیس و دستگاه های متولی دارند که می توان از این ابزار مهم 

نیز برای کنترل حجم قاچاق مواد مخدر بهره برد.
گفتنی است در این جلسه عنوان شد به همت نیروهای انتظامی و اطلاعاتی استان 
هرمزگان طی یک سال اخیر ۱۲۵ تن انواع مخدر کشف شده و ضربه های سنگینی 

نیز به ۶۸ باند قاچاق مواد مخدر وارد آمده است.
از تیرماه ســال ۱۴۰۰ تا تیرماه ســال جاری ۱۶۱۱ قاچاقچی دستگیر شده و ۱۰۶۶ 
خودروی مورد استفاده در قاچاق نیز توقیف شده اند، در تاریخ شده هرمزگان رتبه 
اول ضربه زدن به بنیه های مالی قاچاقچیان در کشور را داشته و ۲,۱۵۰ میلیارد تومان 
از اموال قاچاقچیان شامل ۵۶ باب مغازه، ۱۹ باب آپارتمان، ۱۱ قطعه زمین، ۲۸ فروند 

لنج و ۲۵۵ خودرو توقیف و مصادره شده است.

معاون سیاسی و امنیتی استانداری هرمزگان:

اقتصاد کیش-    مدیر عامل آبفا در بازدید از تاسیسات 
آب و فاضلاب میناب از تلاش این شرکت برای بهره 
مندی مردم میناب از آب ســد ســرنی تا نیمه تیرماه 

خبر داد.
 عبدالحمید حمزه پور در این بازدید که فرماندار ویژه 
میناب نیز حضور داشت، با اشاره به پروژه خط انتقال 
آب از تصفیه خانه ســد سرنی به شهر میناب افزود: 
بهره برداری از این پروژه علاوه بر اینکه مردم میناب 
به خواســته دیرینه شان در اســتفاده از آب سطحی 
دســت خواهند یافت، باعث پایداری آب این شهر 

خواهد شد.
به گفته وی، در اجرای طرح بهره مندی مردم میناب 
از آب سد ســرنی اقداماتی از جمله تجهیز ایستگاه 
پمپاژ ، احداث خط انتقال با لوله فولادی به قطر ۸۰۰ 
میلیمتر، بــه طول چهار کیلومتر و همچنین احداث 
دو باب مخــزن ذخیره به حجم ۱۰ هزار مترمکعب 

اجرا شده است.
وی اعتبار هزینه شده برای عملیات اجرایی این پروژه 
هــا را بالغ بر ۷۰۰ میلیارد ریــال عنوان کرد و افزود: 
بــا بهره برداری از این پروژه وضعیت تأمین کیفی و 
کمی آب شرب شهر میناب و تعدادی از روستاهای 
پیرامونی و حاشیه این شهر بطور قابل توجهی ارتقاء 

و در پایــداری آب مورد نیاز نیز تأثیر زیادی خواهد 
داشت.

مدیرعامل آبفا همچنیــن از وضعیت توزیع آب در 
روستاهای  بخش مرکزی میناب نیز بازدید کرد.

فرماندار ویژه میناب نیــز در این بازدید ضمن ابراز 

رضایت از سرعت بالا و پیشرفیت فیزیکی طرح تامین 
آب میناب از تصفیه خانه سد سرنی، ابراز امیدواری 
کرد، با بهره برداری از این پروژه مهم، مشکل دیرینه 
کمبود آب میناب مرتفع و باعث ایجاد رضایت مردم 

شود.


